臺中市大肚區大肚國民小學一○八學年度第二次課程發展委員審查會議紀錄

壹、日期：一○八年六月十九日。

貳、時間：下午一時至三時。

叁、地點：本校綜合教室

肆、主席：陳淑華校長。

伍、出席人員：詳如簽到簿。

陸、提案：

（提案一）

一、審議大肚國小一○八學年度課程計畫

二、決議：通過。

（提案二）

一、審查全年級或全校且全學期使用之自編教材。

二、決議：通過。

（提案三）

一、審查特色課程計畫。

二、決議：通過。

（提案四）

一、審查各學習領域及彈性學習節數/課程進度表。

二、決議：通過。

（提案五）

一、審查二年級英語進度總表。

二、決議：通過。

（提案六）

一、審查特殊教育課程計畫。

二、決議：通過。